
Město Rokytnice v Orlických horách,
náměstí Jindřicha Šimka 3,51761 Rokytnice v Orlických horách

vyhlašuje

vvzvu K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY .

k zakázce malého rozsahu - II. kategorie na akci

"Dokumentace pro výrobu modelů pro Muzeum Orlických hor v rámci projektu
Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní
expozice. "

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách - dodávky.

1. IdentifIkační údaje veřejného zadavatele:

Město Rokytnice v Orlických horách
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
rČ:00275301
DrČ: CZ00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494 379 029, 733 722 788
E-mail: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Charakteristika projektu a informace o druhu a předmětu zakázky

Předmětem zakázky je dodávka dokumentace pro výrobu modelů budova staveb.

Předpokládaná cena veřejné zakázky vč. DPH: 280.000,- Kč

Popis dodávky:

Předmětem zakázky je dodávka dokumentace řešící návrh technického a materiálového
provedení modelů včetně soklů a zákrytů /pokud jsou požadovány/pro expozici v MUZEU
ORLICKÝCH HOR - sÝPKA. Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v klasifikaci
činnosti této zadávací dokumentace.

1) Těžební štola
Model těžební štoly v měřítku 1:2 sloužící jako edukační exponát s možností průlezu
štolou, nahlédnutí do zaskleného výklenku s netopýry a s možností jednoduché poznávací
hry pro děti.
Rozsah činnosti:
- Zpracování podkladů pro výrobu modelu
- Výkresy v nezbytném rozsahu pro jednoznačné zadání modelu



- Technická zpráva včetně návrhu materiálového řešení
Detailní zadání:
Výtvarné řešení expozice - Modely: Obecný popis a výkres č. la

2) Sklárna
Model budov v měřítku 1:100. Model včetně návrhu průhledů do interiéru se sklářskou
pecí a návrhu konstrukce krovu.
Rozsah činnosti:
- Zpracování podkladů pro výrobu modelu
- Výkresy v nezbytném rozsahu pro jednoznačné zadání modelu
- Výkres záklopu chránícího model
- Technická zpráva včetně návrhu materiálového řešení
Detailní zadání:
Výtvarné řešení expozice - Modely: Obecný popis a výkresy č. 2a, 2b

3) Mlýn
Model budovy v měřítku 1:50. Model včetně návrhu mechanických částí modelů ajejich
ozvučení.
Rozsah činnosti:
- Zpracování podkladů pro výrobu modelu
- Výkresy v nezbytném rozsahu pro jednoznačné zadání modelu
- Výkres záklopu chránícího model
- Výkres soklu pod model
- Technická zpráva včetně návrhu materiálového řešení
Detailní zadání:
Výtvarné řešení expozice - Modely: Obecný popis a výkres č. 3a, 3b

4) Papírna
Model budovy v měřítku 1:50. Model včetně návrhu průhledů do interiéru všech podlaží se
zdokumentováním papírenské technologie a včetně návrhu konstrukce stropů a krovu.
Rozsah činnosti:
- Zpracování podkladů pro výrobu modelu
- Výkresy v nezbytném rozsahu pro jednoznačné zadání modelu
- Výkres záklopu chránícího model
- Technická zpráva včetně návrhu materiálového řešení
Detailní zadání:
Výtvarné řešení expozice - Modely: Obecný popis a výkres č. 4a, 4b

5) Hamr/pila
Model budov v měřítku 1:50. Model včetně návrhu mechanických částí modelů a jejich
ozvučeni.
Rozsah činnosti:
- Zpracování podkladů pro výrobu modelu
- Výkresy v nezbytném rozsahu pro jednoznačné zadání modelu
- Výkres záklopu chránícího model
- Výkres soklu pod model
- Technická zpráva včetně návrhu materiálového řešení
Detailní zadání:
Výtvarné řešení expozice - Modely: Obecný popis a výkres č. 5a 5b, 5c, 5d, 5e



6) Rokytnice v Orlických horách
Model města Rokytnice v Orlických horách z období přibližně kolem roku 1850 v měřítku
1:400.
Rozsah činnosti:
- Spolupráce při opatření historických pramenů
- Zpracování podkladů pro výrobu modelu
- Výkresy jednotlivých domů v nezbytném rozsahu pro jednoznačné zadání modelu
- Výkres záklopu chránícího model
- Technická zpráva a návrh materiálového řešení
Detailní zadání rozsahu:
Výtvarné řešení expozice - Modely: Obecný popis a výkres č. 6a, 6b

7) Dřevěná stavebnice chalupy
Model chalupy zpracovaný jako jednoduchá dřevěná stavebnice pro děti v měřítku 1:20
sloužící jako edukační exponát s možností názorné ukázky historické konstrukce zdiva a
dřevěné konstrukce domu. Model by měl být složen z několika jednoduše smontovatelných
"panelů" a jednotlivých prvků konstrukce. V jednom rohu modelu by měla být možnost
názorné ukázky skládání trámů zdiva. V jedné části krovu názorná ukázka spojení krovu na
dřevěné kolíky.
Rozsah činnosti:
- Zpracování podkladů pro výrobu modelu - stavebnice
- Výkresy v nezbytném rozsahu pro jednoznačné zadání modelu
- Technická zpráva a návrh materiálového řešení

ávod na složeni
- Návrh údržby
Detailní zadání rozsahu:
Výtvarné řešení expozice - Modely: Obecný popis a výkres č. 7a, 7b, 7c

3. Předpokládaný rozsah, délka a místo plnění zakázky

Místo plnění
Rokytnice v Orlických horách
Prohlídka místa plnění, případně konzultace budou uskutečňovány dle potřeby během lhůty
pro podání nabídek.

Termín dodávky díla: do 28. dubna 2014, resp. do 8 týdnů od podpisu smlouvy

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:

abídky uchazeč doručí nejpozději do 10. března 2014 do 15.00 hodin.
abídku doručte osobně nebo poštou na adresu: Městský úřad Rokytnice v Orlických horách,

náměstí Jindřicha Šimka 3, 51761 Rokytnice v Orlických horách (v případě zaslání poštou je
rozhodující datum doručení).

Dodavatel může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být
předložena v řádně uzavřené obálce označené nápisem "Dokumentace pro výrobu modelů
pro Muzeum Orlických hor - NEOTEVÍRAT"



Na obálce bude dále uvedena adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. Místem podání
nabídek je podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.
Na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče. Nabídky budou otvírány v tomtéž pořadí,
v jakém byly zadavateli doručeny. Nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek
nebudou přijaty a budou vráceny.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 10. března 2014 v 15.05 hodin v sídle
zadavatele na adrese: Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka
3,51761 Rokytnice v Orlických horách. Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči (1
osoba), jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel bude
po přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných
uchazečů.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace.

Pro prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče se podpůrně použije příslušná část zákona
č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách. Uchazeči musí ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o
veřejných zakázkách, v platném znění předložit pro splnění kvalifikačních předpokladů
následující dokumentaci:

Základní kvalifikační předpoklady podle §53 Zákona - příloha č. 2 výzvy
Toto prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Profesní kvalifikační předpoklady podle §54 Zákona
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu
z obchodního rejstříku, či výpisu zjiné evidence, pokudje v ní zapsán, v prosté kopii.
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence v prosté
kopii.

6. Obchodní podmínky - návrh smlouyy

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou
jednat jeho jménem. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat a respektovat
veškerá ustanovení, které jsou součástí této výzvy. V návrhu smlouvy tak musí být uvedeno,
že předmět smlouvy je dodáván pro projekt "Dokumentace pro výrobu modelů pro
Muzeum Orlických hor v rámci projektu Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických
horách pro umístění stálé muzejní expozice."
Ve smlouvě musí být uvedeno, že dodavatel je povinen a zavázán dle Zákona o finanční
kontrole (§ 2., písmo e) zákona č. 320/2001 Sb. umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám
do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace, a
to po dobu trvání Smlouvy o poskytnutí dotace.

Ve smlouvě musí být uvedeno, že zhotovitel je smluvně vazan povinností průběžného
projednávání a závěrečného odsouhlasení výtvarného a technického řešení s objednatelem.



abídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH,
samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče
nezbytné k realizaci dodávky.

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti,
které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny díla.

abídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení.poskytování služby.

7. Údaje o hodnotících kritériích

100% - Nabídková cena bez DPH

8. Požadovaný obsah nabídky

Nabídka musí obsahovat:
I. Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ

telefon, elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby,
bankovní spojení s uvedením čísla účtu)

II. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele
s požadavky uvedenými v bodě 6

III. Prokázání kvalifikačních předpokladů dle požadavků v bodě 5

IV. Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož
vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávacího
řízení. - příloha č. 3 výzvy

V. Nabídková cena za celý předmět zakázky uvedená v ceně bez DPH a s DPH
v měně Kč. Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém
členění bez DPH, samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat
veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci poskytování služby - krycí list
nabídky - příloha č. 1výzvy

Další požadavky na zpracování nabídky:

nabídka bude předložena v českém jazyce
veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče
variantní řešení nabídky nejsou přípustné

9. Dodatečné informace ke zpracování nabídek:

Dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na
adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 3
dnů od převzetí žádosti o informaci a nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Po této lhůtě již zadavatel nebude zodpovídat dotazy uchazečů.

Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města: www.rokytnice.cz v
sekci veřejné zakázky.



Veškeré relevantní dokumenty jsou umístěny v elektronické podobě na internetových
stránkách www.rokytnice.cz v sekci veřejné zakázky.

IO.Práva zadavatele

- zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, případně doplnění textu této výzvy
- zadavatel si vyhrazuje právo na eventuálně zrušení této výzvy k podání nabídky,

nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo

zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím
doručením

- předložené nabídky zadavatel nevrací

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud:
nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,
nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele
uvedené ve výzvě k podání nabídek,
byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé,
byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě,
odmítl uzavřít smlouvu i poslední dodavatel, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.

l; MĚSTO---' I
Rokytnlce v Orl h i

5 1 7 6 1 p. R o k v ru C e v CJ r I h I
okr Rvchnov n Kn _,_/ Petr Hudousek, starosta města

V Rokytnici v Orlických horách 26.2.2014

Přílohy:
1. krycí list nabídky
2. čestné prohlášení § 53
3. prohlášení o vázanosti obsahem nabídky
4. výtvarné řešení - CD

--------------------------------------~------


